２０２０年度石川県水泳競技特別記録会について（お知らせ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長　土上　克洋
　この度は、標記競技会競技役員への参加協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　当日は、感染防止対策として、朝礼及び全員での打合せは行いません。競技役員の皆様には下記のとおり競技役員業務の他、担当部署主任の指示により事前業務を行っていただくようご協力をお願いします。
　通常の競技会と異なる点が多々あり、戸惑うこともあるかと思いますがよろしくお願いいたします。

記

１　入 場 口　　１階正面玄関
（手指消毒、記名、手帳・健康チェックシート提出、必要に応じて検温）

２　当日業務　　競技役員表でご確認ください。
（６：５０までに下記集合場所へお願いいたします。）
[bookmark: _GoBack]
３　事前業務
(1)　入場の誘導（入場口は２階の東駐車場側とあめるんパーク側の２ヶ所）
担　　当　副審判長・出発合図員・泳法審判員（必要に応じてフェイスシールド着用）
主　　任　宮越　雅一
副 主 任  馬場　修一
集合場所　２階ロビー
業務内容　・入口ドアの開放(Ａ班7：00～7：20 Ｂ班7：30～7：50 Ｃ班8：00～8：20)
　　　　　　　・間隔を保って入場するよう指示
　　　　　　　・チームごとの入場を指示し、人数の確認
　　　　　　　・内履きへの履き替えの指示、及び確認
・観覧席内（控場所）への誘導（選手の入場の動線はすべて観覧席経由で誘導）
　　　　　　　・入口ドアは班毎の入場時間が終了したら一旦閉めてください。
　　　　　　　・Ａ班は、ウォーミングアップまでの時間が少ないため、準備が整っていれば早めに開門してください。

(2)　受付業務（２階の入場口２カ所付近に設置）
担　　当　受付・招集員（フェイスシールド着用）
主　　任　前田なぎさ
副 主 任　宮本あやな
集合場所　２階ロビー
業務内容　・通常受付業務
・健康チェック表の回収と確認（当日、健康チェック表を忘れた者がいた場合、予備のチェック表への必要事項の書き込み、体温チェックを実施）

(3)　館内・更衣室誘導
担　　当　折返監察員（女性）・記録員・場内監視員
集合場所　１階ロビー
主　　任　舘　　　愛
副 主 任  大立　一美
業務内容　・更衣室への誘導及び密状態の回避
・割当チームの適正利用の確認
　　　　　　　・その他の館内誘導

(4)　プール準備
担　　当　折返監察員（男性）・ライフガード
集合場所　メインプールサイド
主　　任　喜多王　章
副 主 任  山口　輝男
業務内容　・タッチ板の設置（７時２０分までに）
　　　　　　　・その他の会場準備
　　　　　　・ウォーミングアップレーンの適正利用の監視（メイン・サブ・ダイビング）
　　　　　　　・ウォーミングアップの監視（メイン・サブ・ダイビング）

(5)　システム準備
担　　当　機械審判・機械操作・音響・通告
主　　任　渡邊　　孝
副 主 任  近藤　大輔
業務内容　・システム業務全般

４　その他の連絡事項
・事前に配布されている健康チェック表を必ず受付に提出して下さい。
・競技役員控室は、役員室・大会控室・会議室の３ヶ所を用意してありますので密状態にならないよう注意してください。
・館内は、食事中を除きマスクの着用をしてください。（マスクに不具合が生じた場合、予備のマスクを役員室に用意してありますので交換してください。）
・マスクを着用していると、のどの渇き等に鈍くなりますので、こまめな水分補給を行ってください。
・競技中に気分が悪くなったり、発熱を感じたら、無理をせず主任に報告し、すみやかに業務から離脱して医師の指示を受けてください。
・役員交代時には使用した機材の消毒をお願いします。
・各部署の主任は、競技開始までに密状態に注意して必要最小限で打合せを行ってください。（必要があれば、打合せ資料を準備してください、コピーは放送・記録室でできます。）
・選手、監督・コーチがビデオ及び写真撮影をすることを許可してありますが、競技役員による撮影は禁止します。
・ライフガード担当者は、入水の準備をお願いします。（内履きサンダルの使用も可とします。）
・当日までに、石川県水泳協会ホームページに掲載されている二次要項及び別途郵送した案内をご確認ください。